РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      11.04.2022                                                 № 154

пгт. Серышево

О внесении дополнений в приказ

от 16.03.2022 №110 «О

направлении участников на

региональный этап конкурса

«Учитель года Амурской области

– 2022»

Во исполнение писем Министерства образования и науки Амурской

области от 05.04.2022 № 09-2855, ГАУ ДПО «АмИРО» от 11.04.2022 № 07-

16/986, ГАУ ДПО «АмИРО» от 11.04.2022 № 07-16/987,

п р и к а з ы в а ю:

1. Бухгалтерии Отдела образования администрации Серышевского

района выделить МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева

денежные для направления участников на региональный этап «Учитель года

Амурской области -2022» конкурсанта и его сопровождающего по

муниципальной программе «Развитие образования Серышевского района на

2014-2025 годы» на основании сметы (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста по методической работе Игнатенко В.Р.

Начальник Отдела образования                                           Т.В. Краснобаева

Приложение 1

к приказу Отдела образования

 от 11.04.2022 № 154

Смета для направления участников на региональный этап «Учитель

года Амурской области -2022» конкурсанта и его сопровождающего

№

п/п

Наименование Количество Цена Стоимость

1 Организационный сбор 2 5 000 10 000

2 Питание (завтрак, ужин) 2 1050
2 100

3 Проживание 2 1 080 2 160

ИТОГО   14 260

*В оплату организационного взноса входит: оплата трансфера, обедов и кофе-пауз за трое

суток, расходы на канцелярские товары и расходные материалы с атрибутикой конкурса.

Стоимость проживания одного человека 360 рублей/сутки (за трое суток -1080 рублей).

Стоимость питания (завтрак – 150 рублей, ужин – 200 рублей, в сумме за трое суток 1050

рублей с человека).